様式第３号（第８条関係）

たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金変更等申請書

令和○年○月○日

田原市長 殿

申請者

住所
〒４４１－３４９２

田原市田原町南番場３０番地１

氏名 ○○ ○○

電話 ０５３１－２３－７４０１

メール

アドレス
kankyo@city.tahara.aichi.jp

  令和○年○月○日付け○○田環第○○－○○号をもって交付決定のあった、た

はらゼロカーボンシティ推進事業費補助金について、下記のとおり変更等をしたい

ので申請します。

記

１ 変更等の内容

☒ 事業内容の変更

☐ 事業の中止

☐ 事業の廃止

２ 変更等の理由

導入機器変更に伴う補助対象経費及び補助金交付申請額の変更のため。

注意事項

変更等の内容に関連する書類があれば添付してください。

 内容
補助対象経費

（税抜）

補助金

交付申請額

変更前
太陽光施設

型式：○○○○
3,000,000 円 165,000 円

変更後
太陽光施設

型式：××××
2,800,000 円 180,000 円

記載例

交付決定通知書右上に
記載された情報

事業を取りやめる場合